
ZARZĄDZENIE NR 10/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222  ust. 4, art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.) oraz;  § 11  pkt 1  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy  
na rok 2023  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 65.696.933,64 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 33.792.018,64 zł, 
2. Dochody majątkowe 31.904.915,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 80.205.361,64 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.330.359,64 zł, 
2. Wydatki majątkowe 48.875.002,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: AD1C4E84-8DA2-4514-B353-68A946EFE0AC. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 10/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA Z DNIA 31.01.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 008 114,00 2 430,00 1 010 544,00

85395 Pozostała działalność 1 008 114,00 2 430,00 1 010 544,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 992,00 2 430,00 7 422,00

855 Rodzina 5 109 946,00 0,00 5 109 946,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 708 826,00 0,00 4 708 826,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 632 000,00 -2 000,00 4 630 000,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 65 694 503,64 2 430,00 65 696 933,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: AD1C4E84-8DA2-4514-B353-68A946EFE0AC. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 10/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 31.01.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 300 000,00 0,00 300 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 300 000,00 0,00 300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -101,00 49 899,00

 50 000,00 -101,00 49 899,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 101,00 101,00

 0,00 101,00 101,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 353 582,00 0,00 2 353 582,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 293 582,00 0,00 2 293 582,00

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00

 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -1 000,00 48 000,00

 49 000,00 -1 000,00 48 000,00

750 Administracja publiczna 7 017 998,64 1 365,00 7 019 363,64

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 276 860,00 1 365,00 5 278 225,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

2 176,00 56,00 2 232,00

 2 176,00 56,00 2 232,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 1 309,00 1 309,00

 0,00 1 309,00 1 309,00

757 Obsługa długu publicznego 500 000,00 2 460,00 502 460,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

500 000,00 2 460,00 502 460,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych
oraz inne opłaty i prowizje

0,00 2 460,00 2 460,00

 0,00 2 460,00 2 460,00

758 Różne rozliczenia 218 743,00 -3 825,00 214 918,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 218 743,00 -3 825,00 214 918,00

4810 Rezerwy 218 743,00 -3 825,00 214 918,00

REZERWA OGÓLNA 144 743,00 -3 825,00 140 918,00

851 Ochrona zdrowia 197 000,00 0,00 197 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AD1C4E84-8DA2-4514-B353-68A946EFE0AC. Podpisany Strona 3 z 4



85153 Zwalczanie narkomanii 23 000,00 0,00 23 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 2 700,00 2 700,00

 0,00 2 700,00 2 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 300,00 -2 700,00 12 600,00

 15 300,00 -2 700,00 12 600,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 008 714,00 2 430,00 1 011 144,00

85395 Pozostała działalność 1 008 714,00 2 430,00 1 011 144,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 2 430,00 2 430,00

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 0,00 2 430,00 2 430,00

855 Rodzina 5 890 684,00 0,00 5 890 684,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 635 156,00 0,00 4 635 156,00

3110 Świadczenia społeczne 4 112 000,00 0,00 4 112 000,00

Razem: 80 202 931,64 2 430,00 80 205 361,64

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AD1C4E84-8DA2-4514-B353-68A946EFE0AC. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-31T00:00:00+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




